
 

 
 

 POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

 

  

  

 

Nr postępowania: ZP/78/018/U/22                                                                 Gdańsk, dn. 13.04.2022 r. 

 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dot. postępowania pn.: 
Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkolenia dot. Zarządzania projektami zgodnie 
z metodyką PRINCE2® (2017) – poziom Foundation, zakończonego akredytowanym egzaminem 
„PRINCE2® Foundation (2017)” – w języku angielskim dla studentów studiów podyplomowych 
International MBA in Strategy, Programme and Project Management realizowanego przez 
Wydział Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej 

 

 
Zamawiający, Politechnika  Gdańska  Wydział  Zarządzania  i  Ekonomii, ul. G. Narutowicza 11/12, 

80-233 Gdańsk, prowadząc postępowanie w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 – bez negocjacji 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (j.t. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze 

zm.), zwana dalej ustawą Pzp, zwana dalej Ustawą Pzp, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta złożona przez następującego 

Wykonawcę: 

 
Promity Sp. z o.o. 

ul. Wiejska 14/25, 00-490 Warszawa 

 

UZASADNIENIE 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie zostały złożone trzy (3) oferty. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Liczba punktów 

uzyskanych 
w kryterium „cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych 
w kryterium 

„doświadczenie” 

Łączna  
liczba punktów 

1 

 

Effective IT Trainings Sp z o. o. 

ul. Ząbkowska 31  

03-736 Warszawa 

 

45,41 40,00 85,41 

2 

 

Promity Sp. z o.o. 

ul. Wiejska 14/25 

00-490 Warszawa 

 

60,00 40,00 100,00 

3 

 

Altkom Akademia S.A.  

ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

 

50,75 30,00 80,75 

 

 

  Dziekan 

                                                                                                   dr hab. Małgorzata Gawrycka, prof. PG 

                                                                                                   WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII      

 


